finalidad de llevar a cabo la CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS - ZONAL LITORAL - C2 
ENIGHUR, Signado con código EC-INEC-461891-NC-RFQ. 

Cláusula Cuarta. - PRECIO DEL CONTRATO 

El valor total del presente contrato ascenderá a la suma de $3.400,00 (Tres mil cuatrocientos con 00/100 dólares de los 
Estados Unidos de América) valor que grava IVA 0%. Este importe corresponde al servicio de transporte de dos (2) vehículos 
4x2 en el lote Nro. Dos (2), durante un periodo de Veinte (20) días de trabajo efectivamente ejecutados por cada vehículo,